Exmo(a). Sr(a). Vereador(a)
Presidente da Câmara Municipal,

DECLARAÇÃO DE BENS E RENDA
ANO DE REFERÊNCIA: ............................
	(        )
	Posse em mandato, cargo efetivo ou cargo em comissão

	(        )
	Atualização anual das informações

	(        )
	Exoneração

	(        )
	Outro motivo (especificar): .......................................................................

Eu, .............................................................................................................. portador (a) do RG n° ................................. CPF n° ..................................., residente e domiciliado (a) à  .............................................................................................................................. declaro, para os devidos fins de comprovação junto a Câmara Municipal de Esteio, conforme Resolução nº 833/2008  --  TCE/RS, dispõe sobre o exercício do controle da variação patrimonial dos agentes públicos e a obrigatoriedade da apresentação da declaração de bens e rendas no exercício de cargo, função ou emprego público, nos termos das Leis Estaduais nº  12.036/2003 e nº 12.980/2008 e Lei Federal nº  8.429/1992, que possuo os seguintes Bens e Rendas:
	PATRIMÔNIO DO DECLARANTE

	TIPO DE BEM
	DESCRIÇÃO
	DATA DE AQUISIÇÃO
	VALOR ESTIMADO

	RENDIMENTOS RECEBIDOS

	CNPJ FONTE PAGADORA
	NOME DA FONTE PAGADORA
	TIPO DE RENDIMENTO
	VALOR RECEBIDO

Esteio ........../........../.............
................................................................................
 Assinatura e Nome legível